6 2021年11月22日 星期一

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 市井事

兹浙江省宁海县梅林村拆迁红线范围内的拆迁户杨
仁新（已故）有平屋两间及猪舍等附属设施，占地面积共计
81.64平方米，可拆迁安置补偿612300元。根据宁海县梅
林街道梅林村民民委员会出具的证明，该房屋已于1984年
出卖给杨仁新的外甥应启金，且由应启金管业使用。现我

公司拟与应启金签订拆迁安置补偿协议，其他权利人或继
承人如有异议的，请于本公告公示之日起7日内联系我公
司。我公司联系方式如下：

联系人：丁飞达 联系电话：18906603332
联系地址：浙江省宁海县梅林街道梅泉路27号。

公告人：宁海县顺达城市建设开发有限公司
2021年11月22日

公 告
2021年1月6日，浙江省东阳人民法院裁定受理六石

建设集团有限公司破产清算一案，并指定东阳明鉴会计师
事务所有限公司担任管理人。经管理人发函，六石建设集
团有限公司至今未向管理人移交六石建设集团有限公司
的营业执照和公章、财务章、合同专用章、法定代表人章等

印章。 为维护债权人利益和债务人财产安全，确保破产
清算案件顺利进行，防止在破产受理后出现滥用企业印
章、从事与破产清算无关的事项或其他违法事项，管理人
特此声明：六石建设集团有限公司的全部印章、营业执照
正副本、开户许可证自2021年1月6日起作废。

六石建设集团有限公司破产管理人
2021年11月22日

公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑天宇债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“中国信达浙江分公司”）与郑天宇签署的《债权转让合

同》，中国信达浙江分公司已将依法享有的对公告清单所列债权资产（包括主债权、担保债权以及相关权利权益)转让给了
郑天宇。

基准日：2020年6月30日；单位：人民币元

上述债权依法通过淘宝网公开竞价方式转让给郑天宇，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向郑天宇履行还

款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。具体担保金额以签订的担
保合同等法律文件为准）。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

郑天宇
2021年11月22日

序号

1

债权资产

宁波银河管桩有限公司

未偿本金

24,399,351.60

未偿利息

2,216,894.37

本息合计

26,616,245.97

担保人

宁波银河管桩有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁
波明宇进出口有限公司等14户不良债权进行公开竞价转
让，截至 2021 年 4 月 21 日，资产包债权总金额为人民币
18536.10万元，其中债权本金为人民币13299.19万元（利息
计算截止 2021 年 2 月 21 日，之后的利息依据借款合同计
算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准）。截
至基准日2021年4月21日前，该户债权已回收的权利、权
益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司所有，不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。

资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方
式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台（https://
zc-paimai.taobao.com）\ 长 城 公 司 网 站（http://www.
gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理
层、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原

债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2021年11月29日10时至2021年11月30

日10时止（延时的除外）。起拍价2561.50万元，保证金300
万元，增价幅度10万元/次及其整数倍。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其
他干扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担
任何法律责任。

联系人：黄超 联系电话：0574-87706252
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于远
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年11月22日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波明宇进出口有限公司等14户不良债权公开竞价转让公告

本院将于2021年12月26日10时起至2021年12月27
日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“浙岱渔15251”船；船籍港：岱
山；船舶种类：国内捕捞船；总吨位：190；净吨位：57；船长：
36.52米；型宽：6.5米；型深：3.0米；建造完工日期：2001年
03月14日；船舶制造厂：象山港务所船厂。该船目前停泊
在浙江省舟山市岱山县江南村码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日
起六十日内向本院浙江自由贸易试验区海事法庭申请债
权登记，公告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船

舶价款中受偿的权利。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院浙江自由贸易试验区海事法

庭，舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323976（李）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046

（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2021年11月22日

拍卖公告

通讯员 潘佩静 丁发 本报记者 高敏

本报讯 “我在检察院有关系，有什么案件可以帮忙‘打

点’。”杨某某的这句话让许先生深信不疑，为了帮被拘的父亲

“走关系”，他钱和香烟都没少“打点”，最后发现被骗了。经天

台县检察院提起公诉，近日法院对这起诈骗案作出判决。

2020年末，许先生的父亲因涉嫌故意伤害罪被羁押在天

台县看守所。心急如焚的许先生听说杨某某在检察院“有关

系”，就试着上门求助。了解案件相关情况后，杨某某表示，可

以“找路子”把许先生父亲的取保候审办出来，但是需要花钱买

油卡、超市卡“打点”。信以为真的许先生送给杨某某10000

元现金和6包软中华香烟。

没多久，因许先生一家取得了对方当事人的谅解，并达成

调解协议，许先生的父亲被依法取保候审。高兴之余，许先生

意识到不对劲，自己应该是被骗了，就多次联系杨某某要求退

回钱财，而杨某某均回避、推脱。在被警方传唤到案后，杨某某

供述自己在检察院并没有认识的人，只是稍微懂点法律知识，

了解案情后，觉得许先生的父亲可能存疑不捕，于是动起了趁

机骗点钱花花的念头。

经天台县检察院提起公诉，近日杨某某因犯诈骗罪被县法

院判处有期徒刑6个月，并处罚金2000元。“我只是稍懂得一

点法律知识，骗了钱财，没想到聪明反被聪明误。”杨某某悔不

当初。

检察官提醒，当事人及家属在表达合理合法诉求时，务必

走法律途径解决，不要寄希望于托关系、走后门，以防人财

两空。

本报记者 许梅 通讯员 章赟

本报讯 “我在这工作很开心，现在补贴也重新发了……”

近日，浦江县检察院第三检察部的检察官和县司法局工作人员

来到岩头镇残疾人之家，对矫正人员老黄进行回访。再次见到

检察官，老黄露出了笑容。

老黄早前因中风落下残疾，由于无法正常劳动，他申请到

了政府的重度残疾人护理补贴。今年7月，老黄发现村中建筑

工地堆放着一些材料，便擅自拿去卖了钱。案发后，他因盗窃

被判缓刑。

社区矫正期间，老黄发现自己的重度残疾人护理补贴被

取消了，就向检察院反映。检察官一边联合司法局工作人员

与他沟通，安抚情绪；一边向相关部门了解情况。原来，老黄

的补贴被停发是由于相关文件规定“正在执行监禁的残疾人

员不享受重度残疾人护理补贴”。但检察官认真翻阅文件后

认为，老黄适用的是缓刑，不属于监禁刑罚，停发相关补贴理

由不足。

检察官会同司法局随即向相关部门反馈该情况。经多方

联系沟通，近日，老黄又领到了重度残疾人护理补贴，前几个月

停发的补贴也补发到位。

考虑到老黄的身体状况，检察机关还会同司法局与岩头镇

残疾人之家联系，将老

黄安置在残疾人之家。

这样，老黄可以做一些

力所能及的手工活，每

周满20小时就可以得到

相应报酬。在残疾人之

家，老黄激动地对回访的

检察官说：“我可以凭自

己的劳动吃饭了……”

宾馆有人求救
剧情走向出乎意料

通讯员 钟路

本报讯 “金警官，我被办信用卡的骗过

来，走不了了，求救！”近日，台州市路桥区公安

分局路南派出所民警金志伟的“片警小号”收到

了这样一条消息。

发消息的是男子李江（化名）。几天前，金

志伟在辖区宾馆检查时，关注到了他。他自称

近期从广东来路桥找工作。见他人生地不熟，

金志伟便让他添加了自己的“片警小号”。

“不要回复，宾馆五楼。”很快，金志伟接连

收到几条简短消息。经研判，李江所在位置是

三门县一处宾馆。金志伟立即通过指挥中心向

三门警方传递了这条求救信息。三门警方迅速

出动，顺利控制住宾馆里的一行人。然而，随着

调查的深入，剧情反转了。

原来，李江并非来台州务工人员，而是参与

了某诈骗团伙活动，其在宁波宁海出借自己的

银行卡和手机帮助诈骗集团走账套现。一伙人

在三门时因手续费、路费起了争执，于是发生了

开头那一幕。

因刷卡地点在宁海，目前李江及其同伙因涉嫌

帮助信息网络犯罪活动罪被移交宁海警方处理。

以为搭上美女
实则掉入诈骗陷阱

通讯员 朱国政

本报讯 以为搭上了美女，结果掉入诈骗

陷阱。近日，温岭横峰派出所接到110指令，有

群众报警被诈骗。横峰巡特警中队快速处警，

发现是务工人员小陈捡到一张招嫖小卡片后，

加了卡片上的QQ为好友，通过进一步联系，小

陈向对方支付了100元定金和500元“服务

费”。谁料，对方再次要求小陈继续支付1000

元保证金，否则将关闭交易。意识到自己被

骗，小陈慌忙报警。

锁定犯罪嫌疑人后，民警带领巡特警队员

赶到温州市瓯海区一出租房，将熟睡中的刘

某、朱某抓获。经调查，刘某及其女友朱某今

年10月以来印制了一批招嫖小卡片，在台州、

宁波、温州等地散发，以“送美女上门”为诱饵

多次实施诈骗，被害者有40余人。

紧急救助
近日，武义县一家包装公司的一名

工人不慎被碎纸打包机卡住，情况危

急。县消防救援大队赶到现场后，配合

技术人员对机器进行拆卸。约十分钟紧

张施救，工人被卡的左腿终于从机器中

脱离。随后工人被送往医院救治。

据了解，当天在碎纸打包过程中，由

于机器内部有点堵，这名工人就尝试用

脚去踩，结果不慎滑进下料口导致被卡。

通讯员 张琼 杨叶

吹嘘“有关系帮忙捞人”
骗钱骗物进了班房

残疾人补贴重发，还能自己劳动挣钱
正在社区矫正的老黄说，感谢检察官